üzerinde yapılması planlanan Konut Projesi kapsamında, Pasifik Bodrum Adi Ortaklığı (Pasifik GYO 

A.Ş. %99 & Pasifik İnşaat A.Ş. %1) adına düzenlenmiş olan Hasılat Paylaşımı Sözleşmesine bağlı 

olarak elde edilecek taşınmazların/taşınmaz haklarının Pasifik GYO A.Ş. payına düşen, 31.12.2025 

tarihine esas KDV hariç Pazar Değeri 8.642.684.001,60 TL (Sekiz Milyar Altı Yüz Kırk İki 

Milyon Altı Yüz Seksen Dört Bin Bir Türk Lirası Altmış Kuruş) olarak değer takdir edilmiştir.  

Ayrıca, nihai değer takdir tablosunda taşınmazların KDV hariç ve dâhil değerleri kıymet tahmin ve 

takdir edilmiştir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız.